motos, tratores, ônibus, pneus e baterias, para atender as necessidades da secretaria de Transportes, ouvido a Comissão 

Permanente de Licitação, e a Procuradoria Jurídica deste Município, e adjudico o objeto da licitação para SANTOS 

PEÇAS & PNEUS LTDA, cadastrada no CNPJ -33.897.604/0001-3194, contemplada com o valor total de R$ 

573.477,70 (quinhentos e setenta e três mil e quatrocentos e setenta e sete reais e setenta Centavos); Canarana (BA), 06 

de fevereiro de 2015. REINAN OLIVEIRA SANTOS. Prefeito Municipal.  

Prefeitura Municipal de Canarana
Contrato

                                                  ESTADO DA BAHIA

[...]

Minas Trade Service, sala 301 – Pituba – Salvador(Ba). Objeto: Constitui objeto do presente 

contrato a prestação de serviços de assessoria e consultoria contábil, patrimonial e financeira. Assinatura: 05/01/2015. 

Vigência: 12 (doze) meses após a sua assinatura. Valor: R$ 199.584,00 (cento e noventa e nove mil quinhentos e oitenta e 

quatro reais). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Prefeitura Municipal de Canarana

                                                  ESTADO DA BAHIA                               

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

CNPJ 13.714.464/0001-01

[...]

Minas Trade Service, sala 301 – Pituba – Salvador(Ba). Objeto: Constitui objeto do presente 

contrato a prestação de serviços de assessoria e consultoria contábil, patrimonial e financeira. Assinatura: 05/01/2015. 

Vigência: 12 (doze) meses após a sua assinatura. Valor: R$ 40.404,00 (quarenta mil quatrocentos e quatro reais). 

EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Prefeitura Municipal de Canarana

                                                  ESTADO DA BAHIA                               

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

CNPJ 13.714.464/0001-01

[...]

Constitui objeto do presente 

contrato a prestação de serviços de assessoria e consultoria contábil, patrimonial e financeira para o Fundo Municipal de 

Assistência Social. Assinatura: 05/01/2015. Vigência: 12 (doze) meses após a sua assinatura. Valor: R$ 40.404,00 

(quarenta mil quatrocentos e quatro reais). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Prefeitura Municipal de Canarana
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

CNPJ 13.714.464/0001-01 

Av. Videval Seixas Dourado, 224 – centro – Canarana(Ba) – CEP 44.890.000

[...]

ADVOGADOS S/S LTDA, sociedade civil de advogados inscrita no CNPJ 19.643.910/0001-10, com sede na Rua Largo da 

Paz n.º 390, Centro – Presidente Dutra (BA). Objeto: prestação de serviços de assessoria e consultoria nas áreas Trabalhista, 

Civil e Administrativa. Assinatura: 03/02/2015. Vigência: 11 (onze) meses após a sua assinatura. Valor mensal: R$ 

5.360,00(cinco mil trezentos e sessenta reais) até o dia 30 (trinta) de cada mês. EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da 

CPL. 

Prefeitura Municipal de Canarana
Contrato

ESTADO DA BAHIA 
                       PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 
                       CNPJ 13.714.464/0001-01

[...]

Constitui objeto do presente contrato a locação de imóvel urbano, localizado na Rua Boa vista, nº 260 – 

Canarana (BA), medindo 315m², para funcionamento da Creche Casulo Casinha Feliz. Assinatura: 05/01/2015. Vigência: 

12 (doze) meses após a sua assinatura. Valor: R$ 13.992,00 (treze mil, novecentos e noventa e dois reais), FORMA DE 

PAGAMENTO: 12 parcelas iguais e sucessivas no valor de R 1.166,00 (um mil cento e sessenta e seis reais). EDVALDO 

PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Prefeitura Municipal de Canarana
Contrato

ESTADO DA BAHIA                               

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA